
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Úřad městské části, Odlmr hospodářské správy 

Táborská 350/32, 140 45 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2010/0855/OHOS

IČ:
DIČ:
Bankovní $ pojení: 
Číslo účtu:

00063584
CZ00063584

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
DIČ:

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686, 19900 Praha 18 
48111198

Předmět plnění: 
příjmový pokladní dokla 3x25 
kód 1333/0082000

Poznámka :

200 ks á3lrKč bez DPH

Předpokládaná cena včetně DPH: 7440,00 Kč

Platební podmínky: Po převzetí předmětu plnění převodem 30 dnů od doručení faktury odběrateli
Datum plnění: 25.05.2010
Termín dodání: 25.5.2010
^tísto dodání: OSA, matriky. Táborská 350

S m I uvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Smlouvaje uzavřena v režimu občanského zákoníku. Povinnost dodavatele 
provést řádně předmět plnění je splnčnadnem.kdy je předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při 
dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis předávaného přcénětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí přev'zeti předměm plnění. Piedmčt plnění 
s vadami není odběratel povinen převzít. Je-li předmět plnění předmětem úpravy technické normy. CSN či mezinárodní, musí být technická norma 
dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele nebo k ní připojuje kopii objedná\ ky odběratele. Pio případ nedodržení termínu dodání ze 
strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a tove výši 0,5 % z celkové ceny předinětu plnění (včetně DPH,je-li účtována) za 
každý den následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti ceny za předmět plnění odběratelem mázhotovitel nárok na úrok z prodlení 
ve výši dle nařízení vlády ČR č. 142/1994 Sb., v pl. znění. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit jen písemnou formou.
Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ŮMČ Praha 4, vedoucí odborů, vedoucí odděl. PR a 
volnočasových aktivit OKAS, vedoucí org. odděl. OKAS, a jejich zástupci. Objednávkou nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. 
Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslíušného správce rozpočtu odběratele. Objednávky s cenou plnění přesahující 
100 tis. Kčs DPH lze učinit pouze po předchozím schválení Rady MČ P4. Překročí-li zástupce odběratele své oprávmění zákonného zástupceodběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato objednávka odběratele 
nezavazuje.

Schválil sprá\ce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 21.05.2010

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 21.05.2010

Ilona Talianová

Ing. Miloslava Soukupová 
vedoucí Odboru hospodářské správy

Akceptace dodavatelem: ANO / NE 
Jméno, příjmení, podpis opráMiěné osoby:

Datum:


